[image: image1.jpg]C 10_3
APXUTEKTOPOB

POCCUH

П Р А В Л е Н и Е

Краснодарской  региональной  организации

Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России»

г.Краснодар,  ул. Красноармейская,  68, к. 201,  тел. +7 (918) 431-31-61,   kroooosar@gmail.com   а/я 46
ПРОТОКОЛ  № 2
	г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68        2-й этаж, оф. 201, Союз «Региональное Объединение Проектировщиков Кубани», саморегулируемая организация

	20 июня 2018 г.
1400 -1420 часов

Председатель заседания – Председатель Правления КРООООСА России                          Малюк В.Н.
Секретарь заседания и лицо, ответственное за подсчёт голосов – Кун В.А.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Правления:

Бондарь В.В.; Брагин В.И.; Гаврилов И.Б.; Галкин С.Г.; Земскова Н.В.; Кун В.А.;                  Лащенков А.М.; Макаров В.В.; Малюк В.Н.; Мех В.Г.; Мордин В.И.; Онищенко В.Г.; Панин К.И.; Сорокина Н.В.; Субботин Ю.С.; Тарасов А.Н.
Приглашённые:

· Голубев Ю.Н.; Кондаков А.А.; Новиков А.Г.; Осипов А.А.; Ромахин С.А.;                          Фролова Ю.Н.; Черноусов А.И.
Присутствуют 16 из 22 членов Правления КРООООСА России.
В соответствии с Уставом СА России Правление КРООООСА России правомочно принимать решения.

Повестка дня заседания Правления утверждена единогласно.
Повестка дня:
1. О проведении Конференции КРООООСА России.
2. Разное.
Слушали:
1. О проведении Конференции КРООООСА России.
Выступили: Малюк В.Н.
Решили:

1.1. Провести Конференцию КРООООСА России 27 июля 2018 года в 14-00 часов в мастерской архитектора Субботина Ю.С. (г. Краснодар, ул. Красноармейская, 80) со следующей повесткой дня:
1) О наименовании организации.

2) О выполнении решений Общих собраний, Конференций и Правлений                              КРОООСА России.

3) Об участии членов и партнёров КРООООСА России в мероприятиях.

4) Об избрании делегата для участия в заседании XI Съезда Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России».

5) О составе делегатов Конференции КРООООСА России.
6) Об избрании члена Контрольно - ревизионной комиссии КРООООСА России.

7) Разное.

Норма голосования – один делегат Конференции от пяти членов организации в соответствии с решением Общего собрания Краснодарской региональной организации Союза архитекторов России от 01.-3.2018, Протокол №1, п. 4.9.

Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержавшиеся» - нет.
Слушали:
2. Разное:
Выступили: Малюк В.Н.
Вопрос не требует принятия решения и голосования.
	Председатель Правления КРООООСА России

	Малюк В.Н.

	Ответственный секретарь КРООООСА России
	Кун В.А.

PAGE
9